
Uchwała Budżetowa Gminy Potworów na rok 2021                                                                               
Rady Gminy w Potworowie                                                                                              
Uchwała Nr XXII.132.2020 
z dnia 29 grudnia 2020r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz713 ze zm..), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,.art.222, art.235, art.236, 

art.237, art.242, art. 258,art.264 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r, 

poz.869  ze  zm.)  

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

     § 1 

 Ustala się dochody budżetu w wysokości 22.148.478,00 zł, z tego: 
 1) bieżące w wysokości 22.148.478,00 zł, 
zgodnie z Tabelą nr 1 do niniejszej uchwały  

     § 2 

Ustala się wydatki budżetu w wysokości 21.860.274,00 zł, z tego: 
 1) bieżące w wysokości 21.195.800,00 zł, 
 2) majątkowe w wysokości 664.474,00 zł,  
zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej uchwały 

           § 3 

W budżecie tworzy się rezerwy: 
 1) ogólną w wysokości – 190.000,00 zł, 
 2) celową w wysokości – 70.000,00 zł - z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

       § 4 

Ustala się plan zadań inwestycyjnych  realizowanych w roku 2021 zgodnie z Tabelą nr 2a do niniejszej uchwały  

     § 5   

1. Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 288.204,00zł, z przeznaczeniem na spłatę zobowiązań  
z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

  

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 500.000,00zł  
z tytułu przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia związanych  
 ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu  

       

 

3. Ustala się rozchody w kwocie 788.204,00 zł,    
   z przeznaczeniem  na spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek w latach ubiegłych, w tym na:  

- udział własny realizacji zadań współfinansowanych ze środków UE kwota 85.000,00zł   
 

4. Ustala się limit zobowiązań  
  a) na sfinansowanie przejściowego deficytu   do kwoty 1.500.000,00 

  b)długoterminowych do wysokości 1.000.000,00z tytułu innych zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o 
których mowa w art. 72 ust.1pkt2  
 

                                                                         



 

 

                                                                            § 6 

  

 1. Ustala się dochody w kwocie 84.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki w kwocie 83.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych  
 2. Ustala się wydatki w kwocie 1.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii.  
  3.  Ustala się dochody w kwocie 695.000,00 z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  oraz 

wydatki w kwocie 695.000,00 na realizację zadania związanego z utrzymaniem czystości i porządku w 
gminach  

                                                                           § 7 

Ustala się plan dotacji  udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem nr 1 

               § 8 

Upoważnia się Wójta do: 

1)  zaciągania kredytów i pożyczek   określonego w § 5 pkt4 lit.a  uchwały 

2)  dokonywania  zmian  w planie wydatków w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze 

stosunku pracy 

3)  dokonywania zmian  w planie rocznych zadań inwestycyjnych nie powodujących zmian w programie tych 
zadań bez możliwości wprowadzania nowych  i rezygnacji z  przyjętych  zadań 

4)  lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

 obsługę budżetu 

5)  udzielania pożyczek krótkoterminowych w roku budżetowym do kwoty 100.000,00 

6) zaciągania zobowiązań długoterminowych z tytułu innych zobowiązań zaliczanych do  tytułu dłużnego, o 
którym mowa  w art. 72 ust 1pkt 2 do kwoty 1.000.000,00  z którego spłata dokona się wydatków budżetu 
Gminy   

 

    § 9 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi 

          § 10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

        Milczarski Bogdan 

 

 


